

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Белозерсклес"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	133	19	0	9	10	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	267	42	0	12	30	0	0	0	0
из них женщин	61	3	0	2	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ОП "Лесопильный завод"/ Транспортный цех																						
116/25	Слесарь-ремонтник, Разряд 05	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/25	Водитель погрузчика (фронтальный), Разряд 06	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118/25	Водитель погрузчика (фронтальный), Разряд 06	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119/25A (118/25)	Водитель погрузчика (фронтальный), Разряд 06	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120/25	Водитель погрузчика (фронтальный), Разряд 06	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121/25	Водитель погрузчика (пере-	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	грузатель), Разряд 07																						
122/25A (121/25)	Водитель погрузчика (пере- грузатель), Разряд 07	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/25	Водитель погрузчика (пере- грузатель), Разряд 07	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124/25	Водитель погрузчика (вилоч- ный), Разряд 05	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125/25	Водитель погрузчика (вилоч- ный), Разряд 05	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126/25	Водитель погрузчика (вилоч- ный), Разряд 05	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОП "Лесопильный завод"/ Отдел реализации продукции и контроля качества																						
127/25	Контролер деревообрабатыва- ющего производства, Разряд 06	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128/25	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОП "Лесопильный завод"/ Управление																						
97	Директор лесопильного завода	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129/25	Первый заместитель директора	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130/25	Заместитель директора по энергообеспечению и оборудо- ванию	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОП "Лесопильный завод"/ Служба ремонта оборудова- ния																						
131/25	Старший механик	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба охраны труда																						
132/25	Руководитель службы охраны труда, промышленной без- опасности и экологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Теплоэнергослужба																						
133/25	Теплоэнергетик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Никандров Константин Валерьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по вывозке и реали-
зации
(должность)

(подпись)

Капралов Алексей Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Директор лесопильного завода
(должность)

(подпись)

Трубаев Иван Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Главный энергетик

Федюшин Евгений Вячеславович

(дата)

(должность)
Главный специалист по охране труда
(должность)
Начальник отдела по персоналу
(должность)
Теплоэнергетик - представитель трудового
коллектива
(должность)

(подпись)
Konosole
(подпись)
ФН
(подпись)
Г. Каминер
(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Колосова Зинаида Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Белова Надежда Павловна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Каминер Сергей Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)
26.12.2025
(дата)
26.12.2025
(дата)
26.12.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1130
(№ в реестре экспертов)

(подпись)
Г. Горбова
(подпись)

Горбова Елена Васильевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.12.25
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Белозерсклес"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
ОП "Лесопильный завод"/ Транспортный цех					
116/25. Слесарь-ремонтник, Разряд 05	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
117/25. Водитель погрузчика (фронтальный), Разряд 06	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	постоянно	Транспортный цех	выполнено
	Проверить износ резиновых подушек крепления двигателя, своевременно осуществлять смазку механизмов, проверить балансировку колес.	Уменьшение вредного воздействия общей вибрации	ежедневно	Транспортный цех	выполнено
118/25(119/25А). Водитель погрузчика (фронтальный), Разряд 06	Проверить износ резиновых подушек крепления двигателя, своевременно осуществлять смазку механизмов, проверить балансировку колес.	Уменьшение вредного воздействия общей вибрации	ежедневно	Транспортный цех	выполнено
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	постоянно	Транспортный цех	выполнено
120/25. Водитель погрузчика (фронтальный), Разряд 06	Проверить износ резиновых подушек крепления двигателя, своевременно осуществлять смазку механизмов, проверить балансировку колес.	Уменьшение вредного воздействия общей вибрации	ежедневно	Транспортный цех	выполнено
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	постоянно	Транспортный цех	выполнено
121/25(122/25А). Водитель погрузчика (перегрузатель), Разряд 07	Проверить износ резиновых подушек крепления двигателя, своевременно осуществлять смазку механизмов, проверить балансировку колес.	Уменьшение вредного воздействия общей вибрации	ежедневно	Транспортный цех	выполнено
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	постоянно	Транспортный цех	выполнено
123/25. Водитель погрузчика (перегрузатель), Разряд 07	Проверить износ резиновых подушек крепления двигателя, своевременно осуществлять смазку механизмов, проверить балансировку колес.	Уменьшение вредного воздействия общей вибрации	ежедневно	Транспортный цех	выполнено
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	постоянно	Транспортный цех	выполнено
124/25. Водитель погрузчика (вилочный), Разряд 05	Проверить износ резиновых подушек крепления двигателя, своевременно	Уменьшение вредного воздействия общей вибрации	ежедневно	Транспортный цех	выполнено

	осуществлять смазку механизмов, проверить балансировку колес.				
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	постоянно	Транспортный цех	Включено
125/25. Водитель погрузчика (вилочный), Разряд 05	Проверить износ резиновых подушек крепления двигателя, своевременно осуществлять смазку механизмов, проверить балансировку колес.	Уменьшение вредного воздействия общей вибрации	ежедневно	Транспортный цех	Включено
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	постоянно	Транспортный цех	Включено
126/25. Водитель погрузчика (вилочный), Разряд 05	Проверить износ резиновых подушек крепления двигателя, своевременно осуществлять смазку механизмов, проверить балансировку колес.	Уменьшение вредного воздействия общей вибрации	ежедневно	Транспортный цех	Включено
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	постоянно	Транспортный цех	Включено
ОП "Лесопильный завод" / Отдел реализации продукции и контроля качества					
127/25. Контролер деревообрабатывающего производства, Разряд 06	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
128/25. Грузчик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
ОП "Лесопильный завод" / Управление					
97. Директор лесопильного завода	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
129/25. Первый заместитель директора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
130/25. Заместитель директора по энергообеспечению и оборудованию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
ОП "Лесопильный завод" / Служба ремонта оборудования					
131/25. Старший механик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Служба охраны труда					
132/25. Руководитель службы охраны труда, промышленной безопасности и экологии	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Теплоэнергослужба					
133/25. Теплоэнергетик	Рекомендации по улучшению условий				

труда: не требуются

Дата составления: 05.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Никандров Константин Валерьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.12.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по вывозке и реали-

(должность)

(подпись)

Капранов Алексей Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.12.2025
(дата)

Директор лесопильного завода
(должность)

(подпись)

Трубач Иван Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.12.2025
(дата)

Главный энергетик
(должность)

(подпись)

Федюшин Евгений Вячеславович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.12.2025
(дата)

Главный специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Колосова Зинаида Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.12.2025
(дата)

Начальник отдела по персоналу
(должность)

(подпись)

Белова Надежда Павловна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.12.2025
(дата)

Теплоэнергетик - представитель трудового
коллектива
(должность)

(подпись)

Каминер Сергей Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.12.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1139

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Горбова Елена Васильевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.12.25
(дата)